Директору ООО «Горводоканал»

Копылову Н.И.
от _____________________________
Зарегистрированного(-ой) по адресу:
________________________________

тел. дом.____________________
тел. сот._____________________
адрес эл. почты _________________

Заявление
Прошу Вас выдать технические условия подключения к сетям водоснабжения и/или водоотведения и (или) информацию о плате за подключение объекта: построенного, но не подключенного/ реконструируемого/ строящегося жилого дома, расположенного по адресу:_________________________________на земельном участке с кадастровым номером__________________________ местоположение которого установлено:______________.
Объект принадлежит на праве ___________, что подтверждается ___________________.

Земельный участок принадлежит на праве собственности, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права от _______№___________
Предполагаемый расход воды:

                              _____ м3/сут.

В том числе на полив                                                           _____ м3/сут.

Предполагаемый расход сточных вод:

          _____ м3/сут.

Для нужд наружного/внутреннего пожаротушения  предполагаемый объем ___--_ л/сек./не требуется (нужное подчеркнуть, заполнить).
Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию _______________.

Прошу подготовленные технические  условия направить по почте /выдать на руки (нужное подчеркнуть).

Приложения:

	1. Паспорт собственника (копия)
	⁭

	2. ИНН (копия)
	⁭

	3. Правоустанавливающие документы на жилой дом (Свидетельство о государственной регистрации  права  собственности  на жилой дом/ Договор купли-продажи) - копия, при наличии
	⁭

	4. Правоустанавливающие документы на земельный участок (Свидетельство о государственной регистрации  права  собственности на  земельный участок/ Договор аренды) – копия
	⁭

	5. Схема границ земельного участка в масштабе на топографической основе в масштабе 1:500 со всеми наземными и подземными коммуникациями (копия)
	⁭

	6. Доверенность, нотариально заверенная (копия, при необходимости, если интересы заказчика представляет доверенное лицо)

	⁭

Заказчик  ___________________(___________________)       ____.____20____
                         (Подпись)                             (расшифровка подписи)                                       (Дата)